
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 1
Číslo související Rámcové dohody: 16PU-004572/23 

s názvem 22049 - Čištění silniční kanalizace v MSK 2023-2025
Číslo dílčí objednávky: 16PU-004820/23 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Ostrava 
Mojmírovců 5
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Čištění kanalizace a čištění štěrbinových žlabů, šachet, horských a uličních vpustí.
Dodavatel je povinen provést vždy fotodokumentaci příslušné údržbové práce a vést pracovní 
deník v souladu se SGŘ č. 4/20191, v aktuálním znění. Kopie pracovního deníku je Dodavatel 
povinen předat ŘSD nejpozději spolu s fakturací. Kompletní originál pracovního deníku pak 
Dodavatel se všemi dílčími zápisy předá ŘSD k datu ukončení platnosti Smlouvy. V případě 
ukončení Smlouvy jiným způsobem, než je skončení platnosti, Dodavatel předá pracovní deník 
ŘSD v co nejkratší době po ukončení Smlouvy. Všechny práce budou prováděny v souladu 
s platnými TP, TKP a PPK. Veškeré pracovní činnosti související s prováděním služeb budou 
zapisovány do pracovního deníku a Dodavatel bude dle pokynů ŘSD předávat informace o 
prováděných činnostech.
Plnění bude realizováno v období mimo dopravní špičky, převážně v období pracovního klidu 
a to tak, aby veřejný silniční provoz byl Plněním co nejméně rušen a omezován. DIO zajistí 
Dodavatel v souladu s Rámcovou dohodou. Dodavatel je původcem odpadu a zajistí odvoz a 
likvidaci dle platného zákona a vyhlášky o odpadech. Dodavatel zajistí, aby všichni jeho 
zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali výstražný oděv třídy odpovídající 
požadavkům výkresu opakovaných řešení R 83.
Parametry kamerových prohlídek a výstupů jsou definovány dle požadavků PPK-VOD 
(zejména Příloha č. 4b) (https://www.rsd.cz/web/guest/technicke-dokumenty/ppk-a-dopravni- 
znaceni).

Dodavatel:
EDS Trade s.r.o.
Jungmannova 299/2
794 01 Krnov -  Pod Cvilínem
IČO: 03832210
DIČ: CZ03832210

1 Směrnice je dostupná na https://www.rsd.cz/wps/portal/web/techmcke-predpisy/smermce-a-pokyny-pro- 
vystavbu.

https://www.rsd.cz/web/guest/technicke-dokumenty/ppk-a-dopravni-znaceni
https://www.rsd.cz/web/guest/technicke-dokumenty/ppk-a-dopravni-znaceni
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/techmcke-predpisy/smermce-a-pokyny-pro-vystavbu
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/techmcke-predpisy/smermce-a-pokyny-pro-vystavbu


Místo dodání: silnice I. třídy č. 11, 35, 45, 46, 47, 48, 56, 57, 58, 59, 67 a 68, 
dálnice II. třídy č. 48 a 56

Termín dodání: 12 měsíců ode dne účinnosti dílčí objednávky

Kontaktní osoba objednatele: ................................................................
................................................................................. 
....................
.................................................................................. 
.............................
............................................................................ 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 5 000 000,00 / 6 050 000,00

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění.

Dílčí objednávka končí vyčerpáním celkové hodnoty nebo uplynutím doby platnosti 
termínu dodání podle toho, která skutečnost nastane dříve.
Práce budou zadávány na základě výzev elektronicky na e-mailovou adresu Dodavatele.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: . ..... ..................... ředitel Správy Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ...... .................... 
Datum: 31.08.2023 12:16:17 +02:00



..................................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

................................. 
pátek 1. září 2023 8:42 
'Elektronická podatelna ŘSD'
RE: RSD-106906/2023-3 - 16PU-004820 Dílčí objednávka č. 1

E-maily z adresy ................................. nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč je to důležité.

Dobrý den,

Potvrzuji tímto přijetí Dílčí objednávky č.1 na plnění veřejné zakázky z rámcové dohody "22049 - Čištění silniční kanalizace 
v MSK 2023-2025".

S pozdravem a přáním hezkého dne

...... ........................ 
obchodní ředitel

EDS Trade s.r.o.
Jungmannova 299/2, Pod Cvilínem 
794 01 KRNOV

............. ...... ...... ...... 
. . . ................................. 
W: https://www.edstrade.cz/
WGS: 50.0865722N, 17.7163212E
^  Chraňte naše lesy. Prosím, netiskněte tento email, pokud to opravdu není nezbytné...

/fDS
T R A D E

From: Elektronická podatelna ŘSD <posta@ rsd.cz>
Sent: Thursday, August 31, 2023 1:05 PM 
To: .................................
Subject: RSD-106906/2023-3 - 16PU-004820 Dílčí objednávka č. 1 

Dobrý den,
v příloze Vám zasíláme Dílčí objednávku č. 1 na plnění veřejné zakázky z rámcové dohody "22049 - Čištění silniční 
kanalizace v MSK 2023-2025".

Prosíme o potvrzení přijetí této Dílčí objednávky na e-mail: posta@ rsd.cz (formou ODPOVĚDI na tento e-mail).

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

.... . ............. ................
referent majetkové správy
úsek ekonom ický -  oddělení veřejných zakázek
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory
....... . ............................ ........... . ...........................
................................ ..........................................

1

https://www.edstrade.cz/
mailto:posta@rsd.cz
mailto:posta@rsd.cz

